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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 

PROTOKÓŁ Nr 15/XV/2020 

XV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 września 2020 r. 

 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

 Sesję Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęto o godzinie 13:00 w budynku Starostwa 

Powiatowego w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, sala obrad (pokój 208), trwała do godz. 15:35. 

 W sesji uczestniczyło 25 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować 

i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również zaproszeni pracownicy Starostwa 

Powiatowego (listy obecności w formie wydruku wygenerowanego z sytemu debat i głosowań 

stanowi załącznik do protokołu). 

 Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, że ze względu przez stan 

epidemii posiedzenie Sesji odbywa się z zachowaniem szczególnych wymogów sanitarnych. 

Następnie dokonał otwarcia posiedzenia XV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego VI kadencji, po 

czym przywitał radnych, gości i pracowników Starostwa oraz wszystkich, którzy oglądają 

transmisję z obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poprosił o zabranie głosu Pana 

Stanisława Pasonia Radnego Sejmiku Województwa Małopolskiego. 

 

Radny Sejmiku Województwa Małopolskiego Stanisław PASOŃ zabierając głos zapewnił 

o swoim wsparciu. 

 

Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zwrócił się do radnych 

z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie 

porządku obrad. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod głosowanie 

porządek obrad. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 24 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że porządek obrad został 

przyjęty. 
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Realizowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XIV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2020 roku podmiotów 

leczniczych:  

1) SPZOZ – Szpitala im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju.  

2) SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu.  

8. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za I półrocze 2020 roku 

oraz informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowosądeckiego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2020 roku. 

9. Informacja na temat realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej 

w 2019 r. 

10. Informacja na temat działań podejmowanych w zakresie promocji powiatu.  

11. Informacja o pozyskanych funduszach unijnych i innych funduszach zewnętrznych, złożonych 

wnioskach i efektach realizacji projektów wdrażanych przez  Powiat Nowosądecki 

w I półroczu 2020 r. 

12. Informacja na temat stanu przygotowań szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Nowosądecki do nauki w roku szkolnym 2020/2021 oraz informacja o realizacji 

remontów i inwestycji w szkołach i placówkach oświatowych.  

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków, położonych na obszarze powiatu nowosądeckiego. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 233/XIX/12  

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 października 2012 r. w sprawie ustanowienia nagród 

i wyróżnień za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu.  

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 407/XXXVII/14 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 października 2014 r. w sprawie utworzenia 

Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Nawojowej i nadania statutu. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Statutu Powiatu 

Nowosądeckiego. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę 

Nowosądeckiego i Zarząd Powiatu Nowosądeckiego.  

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

20. Oświadczenia, wolne wnioski.    

21. Zamknięcie sesji.  
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Ad 3. 

Przyjęcie protokołu z XIV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż zgodnie z § 81 ust. 

2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego protokół z ostatniej Sesji Rady Powiatu został wyłożony do 

wiadomości na 7 dni przed terminem dzisiejszej Sesji. Do chwili obecnej nie zostały zgłoszone 

poprawki ani uzupełnienia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC zaproponował przystąpienie do głosowania 

nad przyjęciem protokołu. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

24. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosy – za 

0 głos – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

W wyniku głosowania protokół z XIV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty. 

 

Ad 4. 

Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

w okresie międzysesyjnym: 

1. Radny  Rady Powiatu Nowosądeckiego Marcin BULANDA złożył dwie interpelacje: 

 17 lipca br. – dot. przeglądu technicznego drogi powiatowej nr 1449K Wytrzyszczka – 

Tropie – Bartkowa Posadowa, na którą  Pan Starosta udzielił odpowiedzi na zgłoszoną 

interpelację. Została ona umieszczona na Portalu Radnego. 

 14 września br. – dot. przeglądu stanu technicznego potoku Lipniczanka. Pan Starosta 

zwrócił się do Dyrektora Zarządu Zlewni w Nowym Sączu. Pismo w tej sprawie zostało 

umieszczone na Portalu Radnego. 

2. Radna  Rady Powiatu Nowosądeckiego Anna RADZIK złożyła dwie interpelacje: 

 21 lipca br. – dot. wykonania prac zabezpieczających koryto potoku Binczarówka. Pan 

Starosta udzielił odpowiedzi na zgłoszoną interpelację. Została ona umieszczona na 

Portalu Radnego. 

 21 sierpnia br. – dot.drogi powiatowej nr 1505 K Biała Niżna – Gródek –Ropa – nowo 

wybudowanego odcinka drogi w miejscowości Gródek i możliwości wstawienia 

odcinkowego pomiaru prędkości na tej drodze. Pan Starosta udzielił odpowiedzi na 

zgłoszoną interpelację. Została ona umieszczona na Portalu Radnego. 

3. Radny  Rady Powiatu Nowosądeckiego Paweł ŁABUDA złożył dwie interpelacje: 

 24 września br. – dot.  chodnika w ciągu drogi powiatowej 1567 K Nowy Sącz – 

Wojnarowa – Wilczyska  w miejscowości Naściszowa i Librantowa. Interpelacja została 

przekazana do Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. 

 24 września br. – dot.  przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 155 na wysokości 

budynku Szkoły Podstawowej w Chełmcu. Interpelacja została przekazana do 

Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. 
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Ad 5. 

Interpelacje radnych. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Antoni PORĘBA złożył interpelację dot.: 

 zbiornika (zlewni) na rzece Biała Tarnowska w celu ochrony powodziowej Osiedla Zawodzie 

w Grybowie.  

 

Radny  Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK:  

 złożył interpelację dot. remontu drogi Tropie-Bartkowa (do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką); 

 poinformował, że zwrócił się do Dyrektora GDDKiA w sprawie zamontowania 

w m. Tęgoborze sygnalizację świetlną przy drodze krajowej, która łączy się z drogą 

powiatową w centrum miejscowości; zwrócił się do Zarządu PN i Przewodniczącego RPN 

o wsparcie w tej sprawie.  

 

Radny  Rady Powiatu Nowosądeckiego Wiktor OBRZUT złożył interpelację dot.: 

 drogi powiatowej Z 1572K Grybów – ul. Węgierska – ul. Jakubowskiego – Krużlowa Niżna. 

 

Radny  Rady Powiatu Nowosądeckiego Józef ŚWIGUT: 

 złożył podziękowania za wsparcie finansowe w wysokości 100 000 zł do budowy 

tymczasowej przeprawy na rzece Kamienica. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Franciszek KANTOR złożył interpelację dot.: 

 odkrzaczenia i odmulenia potoku „Jasienianka” w m. Wojnarowa, 

 przebudowy drogi Niecew – Podole Górowa, 

 przebudowy i modernizacji drogi Paszyn – Mogilno – Krużlowa Wyżna. 

 

 

 

Ad 6. 

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

 

Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski na wstępie poinformował, że zostały podpisane umowy 

na cyfryzację zasobów geodezyjnych i kartograficznych  dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta 

Nowego Sącza – 14.07.2020 r. została podpisana umowa na dostawę oprogramowania, 22.09.2020 r. 

zostało podpisanych 7 umów na usługi polegające na stworzeniu ewidencji cyfryzacji map 

geodezyjnych.  Następnie poinformował, że Zarząd podjął decyzję, iż w obecnej kadencji nie będzie 

realizowana rozbudowa Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej-Zdroju oraz budowa siedziby 

Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w Nawojowej. W dalszej kolejności 

odniósł się do sytuacji epidemiologicznej, zwracając uwagę, że jest to sytuacja nowa, która bardzo 

dużo zmieniła zarówno w życiu codziennym, jak i świadomości wszystkich Polaków. Powiat 

Nowosądecki wyszedł z strefy czerwonej, w której przebywał w dniach 08-27.08.2020 r. Współpraca 

z sanepidem przebiega w takim zakresie, jaki ze strony Powiatu był i jest tylko możliwy. Według 

statystyk na dzień sesji na terenie Powiatu w sumie zakażonych było 1396 osób, w m. Nowym Sączu 

538 osób, przyrost dzienny wynosi 16 osób w Powiecie i 4 osoby w mieście. Następnym poruszonym 

tematem była budowa hali sportowej i strzelnicy w Marcinkowicach. Umowa na realizację inwestycji 

nie została jeszcze podpisana. Planowane jest utworzenie centrum sportowego wokół hali, na rzecz 

którego Powiat stara się o pozyskanie 3,5 ha gruntów od Polskich Wód.  Następnie Starosta odniósł 
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się do zakończonych realizacji robót budowlanych w zakresie infrastruktury drogowej. Poinformował, 

że zakończono: budowę chodnika Nowy Sącz – Florynka, tj. 771 m na kwotę 792 000 zł wspólnie 

z Gminą Grybów; przebudowę drogi powiatowej Tęgoborze – Tabaszowa – Tęgoborze w zakresie 

budowy chodnika na kwotę 410 000 zł wspólnie z Gminą Łososina Dolna; przebudowę drogi 

powiatowej Łącko-Kicznia zakresie budowy chodnika wraz z odwodnieniem na długości 360 m na 

kwotę blisko 300 000 zł wspólnie z Gminą Łącko; remont drogi powiatowej Limanowa – Chełmiec 

na długości 5, 272 km na kwotę 7 874 590 zł (zadanie objęte dofinansowaniem ze środków 

Funduszu Dróg Samorządowych w wysokości 70%, tj. 5 294 000 zł); przebudowa drogi powiatowej 

Nawojowa – Żeleźnikowa Wielka – Łazy Biegonickie na długości 1616 m na kwotę pond 3 mln zł 

(dofinansowanie wyniosło 1 330 000 zł). Przeprowadzono postępowania przetargowe zakończone 

podpisaniem umów z wykonawcami robót na: budowę kładki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi 

powiatowej Ptaszkowa – Wojnarowa w miejscowości Krużlowa Wyżna na kwotę 596 000 zł – 

termin realizacji: do 16.12.2020 r.;  rozbudowę drogi powiatowej Wielogłowy – Ubiad obejmująca 

budowę mostu na kwotę 1 899 000 zł; remont drogi powiatowej Limanowa – Chełmiec na długości 

4,17 km (dofinansowaniem ze środków Funduszu Dróg Samorządowych) – termin realizacji: 

31.03.2021 r.;  remont drogi powiatowej nr Muszyna – ul. Polna – Złockie na długości  2 km za 

kwotę 2 689 000 zł – termin realizacji: do 30.06.2021 r.; remont drogi powiatowej nr Nowy Sącz – 

Florynka na długości prawie 8 km – inwestycja zostanie rozpoczęta wiosną 2021 r.; remont drogi  

powiatowej Tęgoborze – Chomranice na odcinku 1 km na kwotę 477 000 zł – termin realizacji: 

14.10.2020 r.;   remont drogi powiatowej Trzetrzewina –Krasne Potockie na odcinku 1,120 km na 

kwotę 542 000 zł – termin realizacji: 26.10.2020 r.; remont dróg powiatowych Maciejowa – 

Składziste na odcinku 696 m na kwotę 461 000 zł – termin realizacji: 22.10.2020 r.;  remont dróg 

powiatowych Obidza – Brzyna na odcinku 1 km na kwotę 479 000 zł – termin realizacji: 

22.10.2020 r. Ponadto na 2020 r. zaplanowane są następujące inwestycje drogowe: remont dróg 

powiatowych Niecew – Podole Górowa oraz  Nowy Sącz – Wojnarowa – Wilczyska (730 m); 

remont dróg powiatowych Wytrzyszczka – Tropie (2,415 km; remont drogi powiatowej Krynica: 

Ul. Pułaskiego – Tylicz (650 m; remont drogi powiatowej Królowa Górna – Ptaszkowa – Grybów 

(2270 m; remont drogi powiatowej Wielogłowy – Ubiad (800 m); remont drogi powiatowej nr 1545 

K Podegrodzie – Mokra Wieś – Jastrzębie (985 m); remont drogi powiatowej Tęgoborze – 

Chomranice (3,100 km); przebudowa drogi powiatowej Piwniczna: ul. Szczawnicka (800 m); 

przebudowa drogi powiatowej Trzetrzewina – Krasne Potockie – Męcina (741 m); przebudowa 

drogi powiatowej Nowy Sącz – Florynka (997 m); przebudowa drogi powiatowej Podole Górowa – 

Łęka (437 m). Następnie Starosta poinformował, że zostały złożone 4 następujące wnioski 

o dofinansowanie remontu i przebudowy dróg powiatowych w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych: Tymowa – Łososina Dolna (3,72 km) – wartość inwestycji: 5 500 000 zł; 

Powroźnik – Tylicz (8,12 km) – wartość inwestycji: 13 285 000 zł; Ptaszkowa w gm. Gmina 

Grybów (0,81 km) – wartość inwestycji 4 639 000 zł; Grybów: ul. Węgierska, ul. Jakubowskiego – 

Krużlowa (4,63 km) – wartość inwestycji: 5 800 000 zł. Następnie Starosta poinformował, że do 

SPR trafiły 4 w pełni wyposażone karetki w ramach funduszy unijnych o wartości 2 480 000 zł. 

Na końcu Pan Starosta wymienił najważniejsze wydarzenia, w których brali udział członkowie 

Zarządu Powiatu. 
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Ad 7. 

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2020 roku podmiotów 

leczniczych:  

1) SPZOZ – Szpitala im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju.  

2) SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że informacje  

od pkt. 7 do pkt. 12 zostały przekazane wraz z materiałami sesyjnymi, dlatego nie będą one 

przedstawiania w całości. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Komisja 

Zdrowia i Uzdrowisk oraz Komisja Budżetowa Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznały się 

z informacjami i nie miała uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania dotyczące informacji o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 

2020 roku SPZOZ – Szpital im. dr. Józefa Dietla w Krynicy Zdroju odpowiedzi udzieli Pan Dyrektor 

Sławomir KMAK.  

 

Dyrektor SPZOZ – Szpital im. dr. Józefa Dietla w Krynicy Zdroju odpowiedzi udzieli 

Sławomir KMAK  poinformował, że w związku z dużą ilością zachorowań istnieje możliwość, że we 

wszystkich szpitalach powiatowych będą tworzone oddziały zakaźne.  

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK zaznaczył, że szpital w Krynicy w okresie 

pandemii działa bardzo sprawnie. Zwrócił uwagę na poprawę finansową szpitala, czego ogromną zasługą 

jest praca Pana Dyrektor. Zawnioskował także o gratyfikację dla Dyrektora. Nawiązał także do kliniki 

kardiologicznej prowadzonej przez prof. Dariusza Dudka w Nowym Sączu, która służy mieszkańcom 

całego subregionu. Następnie odniósł do działania Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego zwracając uwagę 

na fakt, iż możliwość pozyskiwania nowych karetek odbywa się dzięki polityce prowadzonej przez rząd 

PiS, a problem z ZUS-em nie dotyczy tylko Sądeckiego Pogotowia, a jest ogólnopolski. Na zakończenie 

złożył podziękowania wszystkim pracownikom służby zdrowia, którzy wykonują swoja pracę w czasie 

pandemii oraz wrócił się do Zarządu o dodatkowe wsparcie finansowe dla Szpitala w Krynicy, ponieważ 

leczenie osób zakażonych COVID-em wiąże się z dodatkowymi kosztami.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania dotyczące informacji o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 

2020 roku SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu odpowiedzi udzieli  

Pani Dyrektor Bożena HUDZIK. 

 

Dyrektor SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu odpowiedzi udzieli 

Bożena HUDZIK podziękowała za ciepłe słowa skierowane pod adresem Sądeckiego Pogotowia 

Ratunkowego oraz wszystkim, którzy wspierają pogotowie w tym trudnym czasie.   

 

Wobec braku dalszych uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
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Ad 8. 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za I półrocze 2020 roku 

oraz informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowosądeckiego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2020 roku. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Budżetowa oraz Komisja Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego 

zapoznały się z informacjami i nie miały uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował,  że na 

ewentualne pytania dot. informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 

I półrocze 2020 roku oraz informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Nowosądeckiego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2020 roku, 

odpowiedzi udzieli obecna na sali Małgorzata BOCHENEK Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego.  

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad 9. 

Informacja na temat realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej 

w 2019 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Polityki Społecznej oraz Komisja Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego 

zapoznały się z informacją i nie miały uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż na 

ewentualne pytania odpowiedzi udzieli obecna na sali Pani Halina Hajtek Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

Ad 10. 

Informacja na temat działań podejmowanych w zakresie promocji powiatu.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy 

Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania odpowiedzi udzieli Wicestarosta Nowosądecki Antoniu Koszyk. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
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Ad 11. 

Informacja o pozyskanych funduszach unijnych i innych funduszach zewnętrznych, złożonych 

wnioskach i efektach realizacji projektów wdrażanych przez Powiat Nowosądecki 

w I półroczu 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Budżetowa Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania odpowiedzi udzieli Pani Iwonka MROZOWSKA-STRUK Dyrektor Wydziały 

Rozwoju. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad 12. 

Informacja na temat stanu przygotowań szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Nowosądecki do nauki w roku szkolnym 2020/2021 oraz informacja o realizacji 

remontów i inwestycji w szkołach i placówkach oświatowych.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie 

miała uwag. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania odpowiedzi udzieli Pani Bożena MYNAREK Dyrektor Wydziały Edukacji, 

Kultury i Sportu. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

Ad 13. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze powiatu nowosądeckiego. 

 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożena MYNAREK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Kultury i Dóbr Kultury Maria Barbara SZAROTA przedstawiła 

opinię Komisji do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych 

na obszarze powiatu nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

21 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

4 głosy – nieoddane 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 174/XV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 września 2020 r.  w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze powiatu nowosądeckiego 

– została podjęta. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 14. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 233/XIX/12  

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 października 2012 r. w sprawie ustanowienia nagród 

i wyróżnień za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu. 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożena MYNAREK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Stanisław SUŁKOWSKI przedstawił opinię 

Komisji do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 233/XIX/12  Rady Powiatu 

Nowosądeckiego z dnia 26 października 2012 r. w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień za 

wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 175/XV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 września 2020 r.  w sprawie zmiany 

Uchwały Nr 233/XIX/12  Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 października 2012 r. w sprawie 

ustanowienia nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu – 

została podjęta. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 15. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 407/XXXVII/14 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 października 2014 r. w sprawie utworzenia 

Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Nawojowej i nadania statutu. 

 

Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Nawojowej Bartłomiej Krzeszowski 

przedstawił projekt uchwały. 
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Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni PORĘBA przedstawił opinię Komisji do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej Tadeusz ZAREMBA przedstawił opinię Komisji do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 407/XXXVII/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z 

dnia 30 października 2014 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej 

w Nawojowej i nadania statutu pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 176/XV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 września 2020 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr 407/XXXVII/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie utworzenia Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Nawojowej i nadania 

statutu – została podjęta. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 16. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Statutu Powiatu 

Nowosądeckiego. 

 

Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego Monika DZIEDZINA przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej Tadeusz ZAREMBA przedstawił opinię Komisji do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 177/XV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 września 2020 r.  w sprawie zmiany 

Statutu Powiatu Nowosądeckiego – została podjęta 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 17. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie w sprawie rozpatrzenia skargi na 

Starostę Nowosądeckiego i Zarząd Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Joanna SZEWCZYK-KUBACKA przedstawiła 

projekt uchwały (odczytane zostało uzasadnienie uchwały, stanowiącej załącznik do protokołu). 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK zadał pytanie czy w 2019 roku było 

pismo skierowane do Dyrektorów szkół oraz czy sprawa jest rozpatrywana bez zbędnej zwłoki. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Joanna SZEWCZYK-KUBACKA wyjaśniła, że 

nie było zbędnej zwłoki, co jest wykazane w pierwszym zdaniu uzasadnienia, w którym  jest napisane, że 

pismem z dnia 24 sierpnia 2020 r. Wojewoda Małopolski przekazał Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Nowosądeckiego skargę ZNP Oddział Stary Sącz, która była datowana na dn. 12 czerwca 2020 r.  

Odnosząc się do pytanie, które zostało skierowane przez ZNP Oddział Stary Sącz do  dyrektorów szkół na 

terenie Starego Sącza o wyjaśniła, że było to pytanie konkretne czy zostały wypłacone dodatki 

motywacyjne w dwóch miesiącach kończących rok 2019. Wówczas dodatki te nie zostały wypłacone, 

ponieważ były one wypłacone wcześniej w maju.   

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK powiedział, że jego pytanie dotyczyło 

ewentualnej zbędnej zwłoki, która by dotyczyła zapytania ZNP skierowanego do dyrektorów – czy 

dyrektorzy udzielili odpowiedzi albo niepotrzebnie przetrzymywali te pisma.   

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Joanna SZEWCZYK-KUBACKA 

odpowiedziała, że dyrektorzy udzieli odpowiedzi na pismo ZNP szybko, udzielając konkretnej 

odpowiedzi.  

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK poprosił o wskazanie konkretnego 

terminu.  

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Joanna SZEWCZYK-KUBACKA 

odpowiedziała, że pismo zostało skierowane przez ZNP w dn. 19 grudnia 2019 r. natomiast 

w dn. 7 stycznia 2020 r. została wystosowana odpowiedź., data odebrania nie jest znana ze względu na 

brak załączonych zwrotek do akt sprawy.  

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Antoni PORĘBA powiedział, że na posiedzeniu Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji RPN oraz Klubie Radnych PiS został przedyskutowany bardzo szczegółowy. 

Zaznaczył, że należy się skupić na meritum sprawy. Poprosił o przegłosowanie uchwały.  

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Joanna SZEWCZYK-KUBACKA powiedziała, 

że zachęca do korzystania przez radnych z  prawa wglądu do akt sprawy na wcześniejszy pisemny 

wniosek do przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RPN, wówczas nie będzie zbędnych  

pytań. Następnie przeprosiła za przejęzyczenie i dodała, że radni będą dobrze poinformowani. 
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Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK zaznaczył, że zadane przez niego 

pytania nie były zbędne. Każdy radny ma prawo do zadawania pytań. Pytania dotyczyły 

merytorycznych kwestii związanych ze złożoną skargą, zaznaczając, że zgadza się z uzasadnieniem. 

Użyte sformułowanie jest nieeleganckie i poprosił o to, aby w przyszłości nie było takich konkluzji. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Joanna SZEWCZYK-KUBACKA przeprosiła 

za przejęzyczenie. Zaznaczyła, że w swojej wypowiedzi chciała zachęcić do korzystania z prawa wglądu 

do akt po wcześniejszym pisemnym wniosku do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RPN.  Powiedziała, 

że chętnie udzieli wszelkich niezbędnych informacji, żeby rozwiać wszystkie wątpliwości.  

 

Wobec braku dalszych uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Nowosądeckiego 

i Zarząd Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 178/XV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 września 2020 r.  w sprawie 

rozpatrzenia skargi na Starostę Nowosądeckiego i Zarząd Powiatu Nowosądeckiego – została 

podjęta. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 18. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 

2020 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego  Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej  Józef ŚWIGUT przedstawił opinię Komisji do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok oraz zmian w 

Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 179/XV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 września 2020 r.  w sprawie  zmian w 

budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok – została podjęta. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 19. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego  Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej  Józef ŚWIGUT przedstawił opinię Komisji do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego pod 

głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 180/XV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 września 2020 r.  w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego – została podjęta. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 20. 

Oświadczenia, wolne wnioski. 

 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI przedstawił prezentację z informacją na temat 

budowy drogi Podole Górowa – Łęka z wyszczególnieniem wstępnym kosztów finansowych. 

Poinformował, że długość drogi wynosi 800 mb, jest to droga polna przez las, pod realizacje której 

trzeba wykupić grunty od nadleśnictwa, a jej koszt wynosi ok. 7-8 mln. Aby wybudowanie drogi 

było możliwe konieczne jest poszerzenie wcześniejszego odcinka o długości 3,4 km. Całkowity 

koszt szacowany jest na 12-15 mln zł, aby spełniała ona standardy drogi powiatowej. Starosta 

zwrócił się do Radnych o rozważenie czy Powiat jest stać na budowę tej drogi, zaznaczając, że nie 

jest to droga główna, ale alternatywna do już istniejących.  

 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Joanna SZEWCZYK-KUBACKA złożyła 

podziękowanie w imieniu mieszkańców Mokrej Wsi za rozpoczęcie remontu drogi od miejscowości 

Podegrodzie w kierunku Mokrej Wsi. 
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Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Franciszek KANTOR powiedział, że nie zgadza się 

z przedstawionymi kosztami budowy drogi Podole Górowa – Łęka, ponieważ jest to kwestia 

udrożnienia odcinka drogi na terenie leśnym. Zaznaczył, że w poprzedniej kadencji został zrobiony 

operat, pozostaje kwestia wycinki drzew, udrożnienia i zażwirowania. Na ten moment droga nie jest 

przejezdna. Zaznaczył, że nie wnioskuje o modernizację drogi w przedstawionym przez Starostę 

zakresie i kosztach, ale o udrożnienie drogi na odcinku leśnym, po to żeby była ona przejezdna. 

Koszty takich prac są znacznie niższe, w dalszych etapach można rozważać asfaltowanie tej drogi.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Ryszard PORADOWSKI złożył 

podziękowania w imieniu mieszkańców Gminy Nawojowa za wykonanie ostatniego etapu drogi 

łączącej Nawojową z Żeleźnikową  Wielką.  

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK poinformował, że w poprzedniej 

kadencji odbyło się spotkanie z wójtami gmin Korzenna oraz Gródek nad Dunajcem, na którym 

odbyła się rozmowa na temat udrożnienia drogi Podole Górowa – Łęka, tak aby była ona 

przejezdna, a nie wykonania drogi o tak wysokim standardzie.  Podstawową kwestią jest 

poprowadzenie drogi we właściwym przebiegu, odwodnienie oraz utwardzenie żwirem.  

 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI powiedział, że droga powiatowa musi spełniać 

pewne standardy. Żwirowanie jest inną kwestią. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Antoni PORĘBA  poinformował, że członkowie komisji 

Mienia i Infrastruktury RPN zapoznali się tematem drogi Podole Górowa – Łęka w terenie. 

Poruszył kwestię klasyfikacji tej drogi jako droga powiatowa, która posiada inne standardy niż 

droga gminna. Zasugerował zmianę kategorii drogi i rozwiązanie tej kwestii w sposób spełniający 

oczekiwania mieszkańców.  

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Franciszek KANTOR powiedział, że kwestia 

przekwalifikowania drogi jest niejasna, ponieważ koszty związane z modernizacją wcześniejszego 

odcinka drogi, bezpośrednio przed odcinkiem leśnym, zostały poniesione przez Powiat 

w poprzednich kadencjach. Pozostał jedynie ten odcinek 800 m, który należy odwodnić i udrożnić. 

 

 

Ad 21. 

Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wobec wyczerpania 

wszystkich punktów porządku obrad XV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego ogłosił zamknięcie 

posiedzenia i podziękował za udział w obradach. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 

Roman POTONIEC 

 

Zał.   

Załącznikami do powyższego protokołu są wydruki wygenerowane z sytemu debat i głosowań 

dotyczące poszczególnych głosowań.   

 

Protokołowała: 

Monika Pasiut 
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2.  Przyjęcie porządku obrad.

XV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

1

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.09.2020 13:10

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 24 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 5 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna NIEOBECNY

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna NIEOBECNY

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 25.09.2020 13:10:26
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3.  Przyjęcie protokołu z XIV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

2

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.09.2020 13:11

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 24 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 5 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna NIEOBECNY

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna NIEOBECNY

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 25.09.2020 13:11:23
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13.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze powiatu nowosądeckiego.

XV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

3

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.09.2020 14:36

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 21

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 4

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEODDANY 18. Pławiak Marek NIEODDANY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard NIEODDANY

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna NIEOBECNY

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna NIEOBECNY

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek NIEODDANY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 25.09.2020 14:36:35
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14.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 
233/XIX/12  Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 października 2012 r. w sprawie 
ustanowienia nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i 
sportu. 

XV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

4

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.09.2020 14:40

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEODDANY 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna NIEOBECNY

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna NIEOBECNY

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 25.09.2020 14:40:05
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15.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 
407/XXXVII/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 października 2014 r. w sprawie 
utworzenia Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Nawojowej i nadania statutu.

XV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

5

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.09.2020 14:42

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEODDANY 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna NIEOBECNY

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna NIEOBECNY

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 25.09.2020 14:42:47
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16.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Statutu Powiatu 
Nowosądeckiego.

XV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

6

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.09.2020 14:45

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEODDANY 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna NIEOBECNY

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna NIEOBECNY

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 25.09.2020 14:45:04
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17.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia skargi na 
Starostę Nowosądeckiego i Zarząd Powiatu Nowosądeckiego. 

XV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

7

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.09.2020 15:12

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEODDANY 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna NIEOBECNY

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna NIEOBECNY

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 25.09.2020 15:12:44
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18.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Nowosądeckiego na 2020 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok.

XV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

8

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.09.2020 15:21

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEODDANY 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna NIEOBECNY

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna NIEOBECNY

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 25.09.2020 15:21:21
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19.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

XV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

9

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.09.2020 15:23

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEODDANY 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna NIEOBECNY

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna NIEOBECNY

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 25.09.2020 15:23:54
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